МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК МЕТАЛЛОСТРОЙ

(МС ВМО Санкт-Петербурга п. Металлострой)

РЕШЕНИЕ

29 октября 2013г.                                                                                 №  1/68
О внесении изменений и дополнений в решение

муниципального совета ВМО Санкт-Петербурга

поселок Металлострой от 18.12.2012 N 2/56

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе

во внутригородском муниципальном образовании
Санкт-Петербурга поселок Металлострой»

Рассмотрев вопросы по повестке заседания, муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой четвертого созыва

РЕШИЛ

В связи с вступлением в силу с 04.08.2013 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс РФ и  отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» от 07.05.2013 N 104-ФЗ,  Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Федерального закона от 23.07.2013 N 252-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс РФ и  отдельные законодательные акты»
1. Внести следующие изменения и дополнения в  Решение муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой от 18.12.2012 N 2/56:
     1.1. В абзаце третьем пункта 2 Статьи 11 приложения к  Решению муниципального совета внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселок Металлострой от 18.12.2012 N 2/56 - Положение «О бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга поселок Металлострой» (далее - Положение) слова: «бюджетными учреждениями» заменить словами: «казенными учреждениями»;
     1.2. В пункте 3 статьи 17 Положения – слова: «физическим и юридическим лицам» заменить словами: «(выполнение работ) бюджетными и автономными учреждениями»;

     1.3. Абзац второй пункта 2 Статьи 18 Положения - исключить;

     1.4. В статье 23 Положения слова: «проект среднесрочного финансового плана» заменить на слова: « утвержденный среднесрочный финансовый план»

     1.5. В статье 23 Положения слова: «-проект программы муниципальных внутренних заимствований на очередной финансовый год; » - исключить;

     1.6. Пункт 1 Статьи 29 Положения дополнить абзацем следующего содержания:

    «В кассовом плане устанавливается предельный объем денежных средств, используемых на осуществление операций по управлению остатками средств на едином счете бюджета.»

     2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

     3.   Опубликовать Решение в средствах массовой информации.
     4. Контроль за исполнением Решения возложить на  главу муниципального образования, исполняющего полномочия  председателя муниципального совета Шипкову Т.Н.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета

                                  Т.Н. Шипкова